
با نتایج هفته بیست‌وهشتم، سرنوشت 
قهرمانی در دست پرسپولیس است.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، نتایج هفته 
بیست‌وهشتم به نحو عجیبی رقم خورد 
و با پیروزی دراماتیک پرسپولیس و توقف 
غیرمنتظره استقلال، جای دو تیم در صدر 
جدول جابه جا شد و حالا پرسپولیس تکلیف 
قهرمان لیگ را مشخص خواهد کرد. هر ۲ 
تیم، ۲ بازی تا پایان فصل دارند و در این ۴ 
مسابقه در مجموع ۸۱ حالت ممکن است رخ 
دهد. در این گزارش تعداد حالتی که در آن 

هر تیم قهرمان می‌شود بررسی شده است.
چگونه جام قرمز می‌شود؟

پرسپولیس یک امتیاز از رقیب پیش است 

و سرنوشت قهرمانی این فصل در دست 
شاگردان اوسمار ویرا است. پرسپولیس 
در صورت پیروزی در هر ۲ دیدار خود هر 
اتفاقی در بازی‌های استقلال بیفتد، قهرمان 

خواهد شد.
لغزش پرسپولیس در یکی از این ۲ مسابقه 
استقلال را به قهرمانی امیدوار می‌کند. 
پرسپولیس اگر در این ۲ مسابقه ۲ امتیاز از 
دست بدهد، استقلال تنها با پیروزی در هر 

۲ بازی قهرمان خواهد شد. 
پرسپولیس اگر در یکی از این ۲ بازی ببازد، 
استقلال با یک برد و یک تساوی می‌تواند 
قهرمان شود و در غیر این صورت باز هم 

پرسپولیس قهرمان است.

آیا قهرمانی زودهنگام ممکن است؟
استقلال تحت هیچ شرایطی امکان ندارد در 
هفته پیش‌رو قهرمانی‌اش را مسجل کند و 
تنها می‌تواند به بازگشت به صدر خوش‌بین 
باشد ولی پرسپولیس احتمال دارد در هفته 
بیست‌ و نهم قهرمان شده و دیدارهای هفته 
آخر برای تعیین فاتح جام عملًا تشریفاتی 

شود. 
این اتفاق در شرایطی رخ خواهد داد که 
استقلال که شکست‌ناپذیرترین تیم لیگ 
است، در این هفته مغلوب گل‌گهری شود که 
8 هفته است که بردی نداشته و از طرف دیگر 

پرسپولیس بر شمس‌آذر غلبه کند. 
در صورت پیروزی پرسپولیس برابر شمس‌آذر 

و تساوی استقلال مقابل گل‌گهر، آبی‌پوشان 
روی کاغذ همچنان شانس قهرمانی دارند ولی 
با توجه به وضعیت جدول این احتمال خیلی 

ضعیف خواهد بود.
پیچیده‌ترین شرایط برای قهرمانی

سخت‌ترین شرایط برای تعیین قهرمان در 
حالتی اتفاق می‌افتد که امتیاز دو تیم برابر 
شود. این وضعیت مثلًا در شرایطی رخ 
خواهد داد که پرسپولیس در یکی از این 
۲ بازی بازنده شود و استقلال به نتیجه 
تساوی دست یابد. براساس قوانین سازمان 
لیگ در این شرایط، تفاضل گل قهرمان 
لیگ را مشخص می‌کند که پرسپولیس در 
حال حاضر در تفاضل گل، ۲ گل بیشتر از 
رقیب دارد و طبیعتاً در این حالت تفاضل گل 
پرسپولیس کم شده ولی تفاضل گل استقلال 
تغییر نخواهد کرد و به صورت قطعی نمی‌توان 
گفت با برابر شدن امتیازها قهرمان چه تیمی 
خواهد شد ولی باید بیان داشت در این حالت 
با توجه به گل زده بیشتر پرسپولیس شانس 

این تیم کمی بیشتر است.
۶۷ درصد جام قرمز، ۳۳ درصد آبی

از 81 حالت ممکن، در 54 حالت پرسپولیس 
قهرمانی خود را تکرار می‌کند و در 27 حالت 

استقلال قهرمان می‌شود. 
با توجه به این اعداد فقط از نظر حالات 
ریاضی و بدون در نظر گرفتن سایر پارامترها، 
پرسپولیس به احتمال 67 درصد فاتح این 
دوره از لیگ برتر می‌شود. شاگردان جواد 
نکونام هم 33 درصد احتمال دارد که به 
قهرمانی این دوره برسند. این اعداد نشان 
می‌دهد که هرچند ورق قهرمانی به نفع 
پرسپولیس برگشته ولی هنوز هیچ چیز 
مسجل نشده و رقابت گرمی در ۲ هفته پایانی 

خواهد بود.

با  رئیس فدراسیون شمشیربازی 
اشاره به جام جهانی مادرید و نتایجی 
ایران در  المپیکی  که ملی‌پوشان 
این جام کسب کردند، گفت: آنها در 
مرحله افت هستند و با توجه به روند 

آماده‌سازی،این یک روال عادی است.
به گزارش  مهر، جام جهانی شمشیربازی در 
حالی هفته گذشته به میزبانی مادرید برگزار 
شد که نتایج ملی پوشان المپیکی ایران در 
این رقابت‌ها قابل توجه نبود طوریکه محمد 
رهبری و فرزاد باهر ارسباران تا جدول ۶۴ 
نفره مقدماتی پیش رفتند اما از صعود به 

جدول اصلی بازماندند.
محمد فتوحی البته وارد این جدول شد اما 
در نخستین دیدار شکست خورد و به کار 
خود پایان داد. علی پاکدامن هم نخستین 
دیدار خود در بخش انفرادی را در همین 
جدول ۶۴ نفره اصلی برگزار کرد اما با 

شکست در آن از صعود بازماند.
در بخش تیمی جام جهانی مادرید هم تیم 
ملی اسلحه سابر ایران نتوانست وارد جمع 
هشت تیم برتر شود و در نهایت به جایگاه 

دهمی این رقابت‌ها اکتفا کرد. 
فشار بالای کار

و تمرینات ملی پوشان
علیرضا پورسلمان در مورد ملی پوشان ایران 
و عملکردشان در مادرید گفت: آنها در ۵۰ 
روز گذشته به جز بازه زمانی مسابقات جایزه 
بزرگ مادرید، فقط در اردو بودند. فشار 
تمرینی و کار روی آنها بالا بود به گونه ای 
که الان در اوج آمادگی نیستند و این طبیعی 

است.

شمشیربازان المپیکی در مرحله افت هستند
وی ادامه داد: عملکردی که ملی پوشان 
اسلحه سابر در جام جهانی مادرید داشتند، 
نشان داد که در مرحله افت به سر می‌برند و 
این یک روال عادی در روند آماده سازی به 
حساب می‌آید. تیم‌های المپیکی مانند کره 
جنوبی، ایتالیا و ... در این جام روی سکو 

نرفتند.
ستاره‌ها در مادرید به مدال نرسیدند

بازیکنانی مانند »ژیلاگی« و »بازادزه« جزو 
نفرات اول رنکینگ جهانی هستند هم در 
بخش انفرادی مدال نگرفتند. در کل در 
جام جهانی مادرید نتایجی متفاوت از دیگر 
مسابقات رقم خورد چون المپیکی‌ها همه در 

دوره آماده سازی به سر می‌برند.
نیاز به بهبود جایگاه مان در رنکینگ 

جهانی داریم
رئیس فدراسیون شمشیربازی در مورد 
رنکینگ اخیر فدراسیون جهانی که با سقوط 
یک پله‌ای ایران و قرار گرفتن درجایگاه 
هشتمی همراه بود، تصریح کرد: قادعدتا این 
جایگاه ایده‌آل ما برای المپیک نیست. برای 
اینکه در بازی‌های پاریس قرعه خوبی داشته 
باشیم باید جایگاه جهانی تیم ارتقا پیدا کند. 
مسابقات قهرمانی آسیا فرصت خوبی برای 

جبران است.
مسابقات قهرمانی آسیا فرصتی برای 

ارتقای جهانی است
وی با یادآوری اینکه مسابقات قهرمانی 
آسیا اوایل تیر در کویت برگزار می‌شود، 
خاطرنشان کرد: نتایج این رقابت‌ها روی 
رنکینگ جهانی تاثیر دارد و ملی پوشان 

اسلحه سابر می‌توانند با نتیجه‌گیری در 
آن، موقعیت جهانی خود را پیش از المپیک 

بهبود بخشند.
برنامه ملی پوشان المپیکی تا پاریس

پورسلمان همچنین با بیان اینکه ملی پوشان 
اسلحه سابر پس از جام جهانی مادرید به 
ایران بازگشته اند و فعلا در حال استراحت 
هستند، گفت: پیمان فخری که قرار است 
در المپیک هدایت تیم ملی را بر عهده 
داشته باشد ۹ خرداد به ایران باز می‌گردد 
و از ۱۲ خرداد هم اردوی تیم ملی آغاز 
می‌شود. اواخر خرداد هم اعزام به کویت 
انجام می‌شود. در تلاش هستیم برای بعد 
از مسابقات قهرمانی آسیا یک مرحله اردو 
در فرانسه و خارج از کمپ اورلئان داشته 
باشیم تا بازیکنان تمرینات شان را تا پیش 
از المپیک آنجا دنبال کنند. این برنامه کلی 

است که تا پیش از المپیک داریم.
کدام بازیکنان در بخش انفرادی المپیک 

بازی می‌کنند؟ وی در پاسخ به این پرسش 
که »کدام یک از بازیکنان تیم ملی اسلحه 
سابر در بخش انفرادی بازی‌های المپیک 
شرکت می‌کنند؟«، نیز گفت: دراین مورد با 
سرمربی تیم ملی صحبت‌هایی شده است. 
شرایط کلی بازیکنان تا به امروز مدنظر بوده 
است اما در نهایت با لحاظ کردن مسابقات 
قهرمانی آسیا و عملکردی که ملی پوشان 
المپیک در کویت خواهند داشت، تصمیم 
گرفته می‌شود که کدام بازیکنان در بخش 

انفرادی المپیک شرکت کنند.
قهرمانی آسیا ملاک بازی‌های آسیایی است

رئیس فدراسیون شمشیربازی همچنین 
بر مسابقات قهرمانی آسیا و اهمیت نتیجه 
گیری در ان تاکید کرد و گفت: این رقابت‌ها 
یکی از رویدادهایی است که نتیجه آن ملاک 
کمیته ملی المپیک برای بازی‌های آسیایی 
ناگویا است. بنابراین با بهترین و حداکثر 

قدرت در آن شرکت خواهیم داشت.

آنالیز حالات قهرمانی

شانس پرسپولیس ۲ برابر استقلال است

شمشیربازان المپیکی در مرحله افت هستند

سردار از حالا بازیکن لورکوزن است

سایت بوندسلیگا به وضعیت نقل‌وانتقالاتی هجده تیم حاضر در بوندسلیگا 
نگاهی گذرا داشت.

به گزارش ایسنا، پنجره نقل‌وانتقالات تابستانی در آلمان از یکم ژوئیه تا دوم 
سپتامبر باز خواهد بود ولی در حالی که هنوز چند روز به گشایش پنجره نقل 

و انتقالات تابستانی باقی مانده، چند انتقال نهایی شده است.
یکی از این انتقال‌های قطعی، بازگشت سردار آزمون به بایر لورکوزن است. 
مهاجم ایرانی تابستان سال گذشته به عضویت رم درآمد و در ۲۸ بازی )۲۲ 
بازی در سری آ( سه گل به ثمر رساند و نتوانست با این تیم جامی را به دست 

بیاورد و در پایان قرارداد قرضی‌اش با رم به لورکوزن بازگشت.
سردار آزمون از چند تیم برای فصل بعد پیشنهاد دارد و باید دید ژابی آلونسو، 
سرمربی اسپانیایی لورکوزن، چه تصمیمی در قبال بازیکن ایرانی خواهد گرفت.

بایر لورکوزن
ورود: سردار آزمون )رم، پایان قرارداد قرضی(، سادیک فوفانا )فورتونا سیتارد، 

پایان قرارداد قرضی(، پاتریک پنتز )بروندبی، پایان قرارداد قرضی(
خروج: بورخا ایگلسیاس )رئال بتیس، پایان قرارداد قرضی(، یوسیپ استانیشیچ 

)بایرن مونیخ، پایان قرارداد قرضی(
بایرن مونیخ

ورود: اریک دایر )تاتنهام هاتسپر، قرارداد قرضی دائمی شد(، آریون ابراهیموویچ 
)فروزینونه(، نستوری ایرانکوندا )آدلایدیونایتد(، فرانتس کراتسیگ )اتریش وین، 
پایان قرارداد قرضی(، یوهانس شنک )پرویسن مونستر، پایان قرارداد قرضی(، 
یوزیپ استانیشیچ )بایر لورکوزن، پایان قرارداد قرضی(، گابریل ویدوویچ 
)دیناموزاگرب، پایان قرارداد قرضی(، پل وانر )الورسبرگ، پایان قرارداد قرضی(، 

برایان ساراگوسا )گرانادا، قرارداد قرضی دائمی شد(
خروج: اریک ماکسیم چوپو موتینگ، دیوید هرولد )کارلسروهه، قرضی(، 
الکساندر نوبل )اشتوتگارت، تمدید قرارداد قرضی(، بونا سار، مالیک تیلمن 

)آیندهوون(
بورسیا دورتموند

ورود: سومایلا کولیبالی )رویال آنتورپ، پایان قرارداد قرضی(، جووانی رینا 
)ناتینگهام‌فارست، پایان قرارداد قرضی(، تام روته )هولشتاین کیل، پایان قرارداد 

قرضی(
خروج: یان ماتسن )چلسی، پایان قرضی(، ماتو موری، آنتونیو پاپادوپولوس، 
مارکو رویس، جیدون سانچو )منچستریونایتد، پایان قرارداد قرضی( و ماریوس 

وولف

چرا اینتر روی طارمی دست گذاشت؟

گاتزتا دلو اسپورت تطبیق‌پذیری بالای مهدی طارمی را علت اصلی خرید او از 
سوی باشگاه اینتر دانست.

به گزارش ایسنا، قرارداد مهاجم ۳۱ساله پورتو با این تیم پرتغالی به پایان رسید 
و او تصمیم گرفت به عنوان بازیکن آزاد راهی اینتر شود. اینتر در کنار این 

بازیکن ایرانی، پیوتر زیلینسکی، هافبک ناپولی؛ را نیز به خدمت گرفته است.
روزنامه گاتزتا دلو اسپورت به بررسی انتقال مهدی طارمی به اینتر پرداخت 
و توضیح داد چرا پیرو آوسیلیو، مدیر ورزشی اینتر، مهدی طارمی را مد نظر 

گرفت و در نهایت با او به توافق رسید.
مدیر اینتر، طارمی را به عنوان بازیکنی مناسب برای تقویت بخش هجومی تیم 
تحت هدایت سیمونه اینزاگی به این مربی معرفی کرد و اینزاگی نیز موافقتش 
را با خرید طارمی اعلام کرد. در واقع توانایی بازیکن ایرانی در بازی به عنوان 

مهاجم مرکزی یا مهاجم کناری دلیل علاقه اینتر به او بوده است.
این ویژگی آوسیلیو را متقاعد کرد که برای جذب بازیکن ایرانی پافشاری 
کند. همه چیز نهایی شده و فقط اعلام رسمی انتقال طارمی به اینتر باقی 
مانده است. ستاره پورتو به این ترتیب به‌زودی در کنار لائوتارو مارتینس بازی 
خواهد کرد. این بازیکن آرژانتینی با مارکوس تورام که تابستان گذشته در 
یک انتقال آزاد به نراتزوری پیوست، همکاری خوبی داشت و طارمی در مواقع 
لزوم می‌تواند جایگزین هر یک از این دو نفر در بازی‌های فصل آینده شود. 
مارکو آرناتوویچ نیز می‌تواند به عنوان گزینه چهارم باقی بماند. این در شرایطی 
است که الکسیس سانچس با اتمام قراردادش در پایان فصل به سمت درهای 

خروجی خواهد رفت.
طارمی هفته قبل به میلان سفر کرد. فدریکو پاستورلو، مدیر برنامه‌های مشهور 
فوتبال ایتالیا، در پستی اینستاگرامی که بعداً حذفش کرد، این موضوع را فاش 
کرد. این مدیر برنامه که روی انتقال این بازیکن ایرانی به اینتر کار می‌کرد، 

اعلام کرد که طارمی خیلی زود شیفته شهر میلان شده است.
مهاجم ایرانی در این فصل با ۱۰ گل و هفت پاس گل در تمامی رقابت‌ها کارش 

را با پورتو به پایان برد.

خارجی

واکنش داور بازی استقلال به صحبت‌های نکونام
داور بازی استقلال تهران و نساجی مازندران نسبت به صحبت های سرمربی 

آبی پوشان واکنش نشان داد.
به گزارش  مهر، دیدار تیم‌های فوتبال استقلال تهران و نساجی مازندران در 
حالی با تساوی بدون گل به پایان رسید که جواد نکونام تصمیمات تیم داوری 

را بار دیگر دلیل از دست دادن امتیاز دانست.
سرمربی استقلال تهران در نشست خبری پس از این بازی نه تنها اشتباه بیژن 
حیدری داور بازی را روی این شکست تأثیرگذار دانست بلکه قضاوت برادر او 

را نیز زیر سوال برد.
نکونام در بخشی از صحبت‌های گفت: بیژن حیدری برای ما قضاوت کرده که 
یک بار در دیدار با مس رفسنجان با اشتباه کمک داور و او دو امتیاز از دست 

دادیم. 
برادر ایشان به سود رقیب در بازی با ملوان دو امتیاز گرفت و هفته بعد از آن 
برادر او، دیدار با تراکتور را قضاوت می‌کند و امروز هم این بازی را سوت زد و 
پنالتی تیم من را نگرفت تا نتیجه بازی مساوی شود. حیدری اجازه نداد تیم 
من فوتبال بازی کند. خطای پشت سر هم می‌گرفت. من داوری را می‌فهمم 
چون فوتبال بازی کرده‌ام. حیدری در بازی با مس دو امتیاز از ما گرفت، امروز 

هم دو امتیاز دیگر.«
صحبت‌هایی که واکنش حیدری را در فضای مجازی به همراه داشت و او در 

اینستاگرام با انتشار ویدئویی نوشت: »دیگران را خراب نکن خودت را بساز«
او چند مصرع از شعر رباعی معروف شیخ بهایی را نیز مطرح کرد که نشان از 

طعنه به نکونام دارد:
آن کس که بدم گفت، بدی سیرت اوست
وان کس که مرا گفت نکو خود نیکوست

حال متکلم از کلامش پیداست
از کوزه همان برون تراود که در اوست

ویژه

بوکسورهای ایران 
چگونه المپیکی می‌شوند؟

تیم ملی بوکس ایران در آخرین مرحله مسابقات انتخابی 
المپیک پاریس حضور دارد که نحوه کسب سهمیه المپیک 
پاریس توسط نمایندگان ایران را در این گزارش شرح داده 

شده است. 
به گزارش ایسنا، تیم ملی بوکس ایران با ۷ بوکسور در 
آخرین مرحله مسابقات انتخابی المپیک ۲۰۲۴ پاریس 
شرکت کرده است. این رقابت‌ها از با میزبانی تایلند آغاز شد 
که به همین منظور، مسیر کسب سهمیه در این مسابقات را 

در ادامه مطالعه می‌کنید.
وزن ۵۱ کیلوگرم 

)نماینده ایران مهدی پرویزی(:
در این وزن نماینده ایران برای اینکه بتواند جواز حضور در 
المپیک را کسب کند، باید به مرحله نیمه‌نهایی صعود کند. 
به این ترتیب نفرات اول و دوم )فینالیست‌ها( به همراه نفرات 

سوم مشترک، سهمیه المپیک می‌گیرند.
وزن ۵۷ کیلوگرم 

)نماینده ایران دانیال شه‌بخش(:
در این وزن بوکسور ایران با صعود به فینال سهمیه خود را 
قطعی می‌کند، اما در صورت ناکامی در مرحله نیمه‌نهایی، 
باید در بازی رده‌بندی هم حریف خود را شکست دهد. با 
این اوصاف تنها نفرات اول، دوم و سوم در این وزن سهمیه 

کسب می‌کنند.
وزن ۶۳.۵ کیلوگرم 

)نماینده ایران علی حبیبی‌نژاد(:
در این وزن ۵ سهمیه تقسیم می‌شود. نفرات اول، دوم و سوم 
مشترک، به همراه نفر برتر گروه بازنده‌ها، جواز حضور در 
المپیک پاریس را به دست می‌آورند. به این ترتیب نماینده 
ایران باید تا مرحله فینال یا نیمه‌نهایی پیش برود، اما اگر او 
در مرحله یک چهارم نهایی شکست بخورد در گروه بازنده‌ها 

مبارزه می‌کند و شانس کسب سهمیه دارد.
وزن ۷۱ کیلوگرم 

)نماینده ایران کسری طهماسبی(:
در این وزن ۵ سهمیه تقسیم می‌شود. نفرات اول، دوم و سوم 
مشترک، به همراه نفر برتر گروه بازنده‌ها، جواز حضور در 
المپیک پاریس را به دست می‌آورند. به این ترتیب نماینده 
ایران باید تا مرحله فینال یا نیمه‌نهایی پیش برود، اما اگر او 
در مرحله یک چهارم نهایی شکست بخورد. در گروه بازنده‌ها 

مبارزه می‌کند و شانس کسب سهمیه دارد.
وزن ۸۰ کیلوگرم 

)نماینده ایران میثم قشلاقی(:
همانند وزن ۵۷ کیلوگرم، در این وزن هم بوکسور ایران با 
صعود به فینال سهمیه خود را قطعی می‌کند، اما در صورت 
ناکامی در مرحله نیمه‌نهایی، باید در بازی رده‌بندی هم 
حریف خود را شکست دهد. با این اوصاف تنها نفرات اول، 

دوم و سوم در این وزن کسب سهمیه می‌کنند.
وزن ۹۰ کیلوگرم

)نماینده ایران علی فتحی(:
در این وزن همانند ۵۱ کیلوگرم، نماینده ایران برای اینکه بتواند 
جواز حضور در المپیک را کسب کند، باید به مرحله نیمه‌نهایی 
صعود کند. به این ترتیب نفرات اول و دوم )فینالیست‌ها( به 

همراه نفرات سوم مشترک، سهمیه می‌گیرند.
وزن  ۹۰+ کیلوگرم 

)نماینده ایران روزبه صفری(:
در این وزن نیز همانند اوزان ۵۱ و ۹۰ کیلوگرم نماینده 
ایران برای اینکه بتواند جواز حضور در المپیک را کسب کند، 
باید به مرحله نیمه‌نهایی صعود کند. به این ترتیب نفرات 
 اول و دوم )فینالیست‌ها( به همراه نفرات سوم مشترک، 

سهمیه می‌گیرند.

یزدانی با آمادگی کامل 
به مجارستان می‌رود

دارنده مدال برنز المپیک ۲۰۰۸ پکن در خصوص شرایط 
جسمانی کاپیتان تیم ملی کشتی آزاد گفت: حسن یزدانی 
در آمادگی کامل به سر می‌برد و مشکلی برای همراهی 
تیم ملی برای حضور در رقابت‌های رنکینگ‌دار مجارستان 

ندارد.
به گزارش ایرنا، رقابت‌های کشتی رنکینگ‌دار مجارستان 
روزهای ۱۷ تا ۲۰ خرداد ماه برگزار می‌شود. حسن یزدانی 
با نظر کادر فنی تیم ملی پس از ۷ ماه دوری دوباره به 
اردوی تیم ملی بازگشت. در این پیکارها علی مومنی، 
شهداد خسروی، عباس ابراهیم‌زاده، محمدعلی عموزاد، 
علی رضایی، عادل پناهیان، حسن یزدانی، امیرحسین 
فیروزپور، ابوالفضل بابالو و امیررضا معصومی ترکیب تیم 

ملی کشورمان را در اوزان دهگانه تشکیل می‌دهند.
سیدمراد محمدی اظهار کرد: در حال حاضر شرایط 
جسمانی کاپیتان تیم ملی کشتی آزاد پس از دوری ۷ ماهه 
مطلوب گزارش می‌شود و امیدوارم او بتواند در مجارستان 
با شکست رقبای خود راهی پاریس شود. او یکی از نوابغ 
کشتی ایران است و دوری چند ماهه برایش به هیچ وجه 
مشکل‌ساز نیست بلکه شرایط بدنی او در بالاترین سطح 
قرار دارد. دارنده ۳ مدال جهانی کشتی آزاد خاطر نشان 
کرد: بعید می‌دانم یزدانی مشکل خاصی برای همراهی تیم 
به مجارستان داشته باشد اما با وجود غیبت چند ماهه 
باید در مبارزاتش به گونه‌ای روبروی حریفان قرار گیرد 
تا آسیبی به او وارد نشود. وی ادامه داد: در مجارستان به 
استثنای آرون باروکس آمریکایی که حضور ندارد، مایلس 
آمینه )سن مارینو( و عظمت دولت‌بیک‌اف )قزاقستان( 
محتمل‌ترین رقبای یزدانی به حساب می‌آیند. انتخاب 
نهایی یزدانی به طور قطع به نظر سرمربی تیم ملی باز 
می‌گردد تا او بتواند به عنوان نماینده وزن ۸۶ کیلوگرم در 

المپیک پاریس شرکت کند.

بوکس

کشتی
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عطش بی‌پایان شهریار برای آقای گلی احتیاط زیاد کار دست  استقلال داد
سپاهان  باتجربه  ستاره 
سوی  به  دیگر  گام  یک 
آقای  عنوان  مسجل‌شدن 
بیست‌وسوم  لیگ  در  گلی‌اش 

برداشت.
به گزارش فوتبال 360، لیگ برتر 
فوتبال ایران در دوره بیست‌وسوم 
با هیجانی کم‌سابقه و جذابیتی 
بالا در حال پیگیری است و هم 

رقابت قهرمانی میان استقلال و پرسپولیس جذاب دنبال می‌شود و هم اینکه در قعر 
جدول، تیم‌ها برای ماندن در سطح اول فوتبال ایران، رقابت تنگاتنگی با یکدیگر دارند. 
حتی در جدول عناوین فردی هم در مسیر انتخاب برترین گل‌ساز و بهترین دروازه‌بان 
فصل هم رقابتی نزدیکی و جذاب به چشم می‌آید اما شاید بتوان غیررقابتی‌ترین جدول 

فصل را جدول گلزنان نامید!
شهریار مغانلو، رضا اسدی، رحمان جعفری، سعید سحرخیزان در کنار رضا جعفری و 
عیسی آل‌کثیر از جمله بازیکنانی هستند که از ابتدای فصل نام‌شان به عنوان کاندیدای 

آقای گلی لیگ بیست‌وسوم مطرح است. 
با توجه به جذب ستاره‌های پرشمار به‌ویژه در فاز تهاجمی از سوی تیم سپاهان، قابل 
پیش‌بینی بود که رقابت آقای گلی میان 2 ستاره این تیم باشد اما اوج‌گیری ناگهانی 
شهریار مغانلو باعث شد تا او یکه‌تاز و بی‌رقیب به سوی دومین آقای گلی پیاپی‌اش در 

فوتبال ایران قدم بردارد.
مغانلو که فصل گذشته با ثبت تنها 13 گل توانست به عنوان آقای گلی لیگ برتر برسد 
و در طول تاریخ لیگ برتر، کمترین گل را در قامت یک آقای گل در جریان یک فصل 
به‌ثمر رساند، در شروع فصل جدید هم دور از فرم آرمانی بود و با وجود آنکه در 2 بازی 
ابتدایی فصل موفق به گلزنی شد، اما رفته‌رفته موتور گلزنی او از کار افتاد؛ آن‌هم در 
حالی‌که در رضا اسدی در 8 بازی ابتدایی فصل برای سپاهان 7 گل زد تا او خیلی زود 
مدعی اول آقای گلی شود اما درخشش ستاره سپاهان تداوم نداشت و او نتوانست در 

کورس آقای گلی موقعیت خود در صدر جدول برترین گلزنان فصل را حفظ کند.
شهریار مغانلو در دیدِ عوام آقای گلی‌اش مسلم است و فاصله 6گله ایجاد شده میان او 
و رضا اسدی و البته رحمان جعفری، حکایت از آن دارد که ستاره سپاهان در فاصله 2 
هفته مانده به پایان فصل باید خود را برای دریافت دومین کفش طلایِ پیاپی آماده کند. 
مغانلو در حالی در فصل جاری موفق به‌ثبت 16 گل شده که در طول 8 فصل از 22 دوره 

اخیر لیگ برتر، آقای گل توانسته 16 گل و یا کمتر به‌ثمر برساند. 
در طول 2 فصل اخیر، گادوین منشا با 14 گل و خودِ شهریار مغانلو با 13 گل توانسته‌اند 
به کفش طلای رقابت‌ها دست پیدا کنند اما مغانلو که برابر با رکورد طارمی در لیگ 
پانزدهم موفق به گلزنی شده، امیدوار است بتواند در 2 هفته پایانی هم بدرخشد و با 

ثبت رکوردی ویژه از عنوان آقای گلی‌اش در لیگ برتر فوتبال ایران دفاع کند

فراوان  احتیاط  با  استقلال 
مقابل نساجی بازی کرد و به 
بود  این تیم قانع  برابر  تساوی 
و نتیجه‌اش از دست رفتن صدر 

جدول بود.
 ،۳۶۰ فوتبال  گزارش  به 
استقلال در یکی از دشوارترین 
دیدارهای باقی‌مانده‌اش تا پایان 
بیست‌وسومین دوره لیگ برتر به 
مصاف نساجی رفت و مقابل میزبان خود تن به تساوی بدون گل داد تا با توجه به برد 
لحظه‌آخری پرسپولیس برابر استقلال خوزستان، صدر جدول رده‌بندی را به رقیب سنتی 

خود پرسپولیس واگذار کند.
شاگردان جواد نکونام برای حفظ صدرنشینی می‌بایست از سد نساجی می‌گذشتند اما 
مطلع شدن از اتفاقات نیمه اول دیدار همزمان بین پرسپولیس و استقلال خوزستان 
باعث شد تا آن‌ها میل و اشتیاق خاصی برای باز کردن دروازه حریف نداشته باشند. آن‌ها 
می‌دانستند که با کسب یک امتیاز هم می‌توانند فاصله با رتبه دوم را به ۲ امتیاز افزایش 

دهند و صدرنشین بمانند و در ۲ بازی بعدی کار را تمام کنند.
آبی‌ها که مطمئن از شکست پرسپولیس بودند، در نیمه دوم هم به جز یکی۲ موقعیت، 
بخت دیگری روی دروازه تیم ساکت الهامی ایجاد نکردند و با توجه رضایت میزبان از یک 
امتیاز به دست آمده در مسیر بقا، شاهد رقابت کسل‌کننده‌ای بین طرفین بودیم. تا این‌که 
در دقایق پایانی اخبار ناخوشایندی به گوش نیمکت استقلال رسید و آن‌ها از بازگشت 
پرسپولیس مطلع شدند اما دیگر دیر شده بود و حضور آرمان رمضانی در دقیقه ۸۷ به 
جای زبیر نیک‌نفس جواب نداد و استقلال به سادگی ۲ امتیاز را از دست داد و نظاره‌گر 
صدرنشینی پرسپولیس در فاصله ۲ هفته تا پایان لیگ برتر شد. احتیاط بیش از حد 
استقلال در این مسابقه شبیه به کاری بود که آرسنال در مصاف با سیتی انجام داد. ۲تیم 
به همراه لیورپول در کورس قهرمانی بودند و توپچی‌ها برای مصاف با میزبان قدرتمند خود 
تاکتیک خاصی را در پیش گرفتند و با انجام دفاعی همه‌جانبه به گرفتن یک امتیاز قناعت 
کردند و هیچ علاقه‌ای به پیروزی و رسیدن به لیورپولِ صدرنشین از خود نشان ندادند. 
چند هفته بعد سیتیزن‌ها با پیروزی در تمام دیدارهای خود از آرسنال سبقت گرفتند و 
آرتتا و شاگردانش پس از باخت به استون‌ویلا تا پایان فصل پشت سر آبی‌آسمانی‌ها باقی 
ماندند و قهرمانی را از کف دادند.  خیلی‌ها بر این باور بودند که تیم آماده آرتتا با ارائه 
فوتبالی تهاجمی‌تر، می‌توانست نتیجه‌ای بهتر در اتحاد کسب کند اما آن‌ها روی بازی‌های 
از راه نرسیده حساب باز کردند و به مشکل خوردند. رودری نیز در حاشیه جشن قهرمانی 
سیتی به بازی با آرسنال اشاره کرد و برتری تیمش نسبت به سرخ‌پوشان لندنی را در 
ذهنیت پیروزی قلمداد کرد. حالا استقلال هم اگر در بازی برابر نساجی هجومی‌تر عمل 
می‌کرد و کاری به بازی پرسپولیس نداشت، حالا ممکن بود هنوز صاحب صدر جدول باقی 

بمانند اما این‌طور نشد و باید چشم به اشتباهات پرسپولیس داشته باشند.


